
ESORDIENTI A/F

1 Nardò Francesca 2001 7,8
2 Riti Carina 2001 La Piave 2000 8,0
3 2001 La Piave 2000 8,1
4 2001 8,2
5 2002 La Piave 2000 8,3
5 2001 8,3
5 Polla Natascia 2001 8,3
5 2001 8,3
9 Costa Claudia 2001 8,5
9 2001 8,5
9 2002 La Piave 2000 8,5

12 2002 La Piave 2000 8,6
12 2001 8,6
14 De Col Alessia 2002 8,7
15 2001 La Piave 2000 8,8
16 Bigi Giada 2002 La Piave 2000 8,9
16 2002 8,9
18 2001 Caprioli San Vito 9,0
19 2001 9,1
20 2002 La Piave 2000 9,2
20 2002 9,2
20 2001 9,2
20 2002 La Piave 2000 9,2
24 2002 9,3
25 2002 9,4
26 Cerri Chiara 2001 9,5
27 2002 10,7

ESORDIENTI B/F

1 2004 La Piave 2000 8,6
1 2003 La Piave 2000 8,6
3 2003 La Piave 2000 8,7
4 2003 La Piave 2000 8,9
4 Dal Sasso Carolina 2003 8,9
4 Piva Irene 2004 8,9
7 2003 9,1
7 2003 9,1
7 Sala Elena 2003 9,1

10 De Barba Elena 2004 9,2
10 2004 La Piave 2000 9,2
10 Ingrosso Laura 2003 9,2
10 2004 La Piave 2000 9,2
10 2003 La Piave 2000 9,2
15 2004 La Piave 2000 9,3
15 2004 La Piave 2000 9,3
17 Ingrosso Sara 2004 9,4
18 2003 9,5
18 2003 La Piave 2000 9,5
20 2003 La Piave 2000 9,6
20 Secco Tania 2003 La Piave 2000 9,6
20 2003 La Piave 2000 9,6
23 2003 9,8
24 Fontanella Arianna 2004 9,9
24 2004 La Piave 2000 9,9
26 2004 10,3

Athletic club Belluno

Ferrighetto Rosa
Sponga Martina Athletic club Belluno
Comin Elisa
Mondin Sara Ana Atletica Feltre

Atl. Longarone
Zappia Laura Ana Atletica Feltre

Athletic club Belluno
De Nes Ilaria Atl. Longarone
Zanella Asia
Comiotto Manuela
De Cesaro Paola Atl. Longarone

Ana Atletica Feltre
Dal Mas Alessia

Vielmo Giorgia GM Calalzo Atl. Cadore
Angaran Adriana
Marengon Lara GM Calalzo Atl. Cadore
Caser Sara
Larese Matilde Athletic club Belluno
Maddalon Clarissa Ana Atletica Feltre
Triches Aurora
Zatta Chiara URS Lasen
Demattè Beatrice Athletic club Belluno

GM Calalzo Atl. Cadore
De Carli Irene USR Lasen

De Bon Aurora
Roccon Anna
Nessenzia Elena
Bertoletto Giulia

Ana Atletica Feltre
Pol. Caprioli San Vito

Da Rin De Monego Beatrice Ana Atletica Feltre
Olivotto Cristina GM Calalzo Atl. Cadore

Pol. Caprioli San Vito
USR Lasen

Fassin Desireè
Ana Atletica Feltre

Marger Emmaelena
Zoccon Anna
Marcer Arianna
Salvadori Martina

Ana Atletica Feltre
Sacchet Rebecca Atl. Longarone
Schenardi Valeria
Quarzago Beatrice

Zannin Angela
Furlan Elena Atl. Longarone

Athletic club Belluno
Pollet Gaia
Possamai Francesca Ana Atletica Feltre



ESORDIENTI A/M

1 2001 7,4
2 2001 7,7
2 De Barba Mattia 2002 7,7
4 Vaccari Biagio 2001 US Cesio 7,9
4 2001 US Cesio 7,9
6 2001 8,0
6 2001 8,0
6 2001 8,0
9 2002 8,1
9 2002 8,1

11 2002 La Piave 2000 8,2
11 Olivier Riccardo 2002 8,2
11 2001 8,2
14 2001 La Piave 2000 8,3
15 2001 8,4
16 2002 8,6
16 2001 8,6
16 Dalla Piazza Francesco 2002 8,6
16 2002 La Piave 2000 8,6
16 2001 US Cesio 8,6
16 Longo Giacomo 2001 8,6
16 2001 8,6
23 2001 8,7
23 2002 La Piave 2000 8,7
23 2002 8,7
23 2002 8,7
23 Guerrieri Lorenzo 2002 La Piave 2000 8,7
23 2002 8,7
29 2001 US Cesio 8,8
29 2002 8,8
31 2002 La Piave 2000 8,9
32 2001 9,2
33 2001 9,4
34 Da Rin Bettina Mattia 2001 9,8
35 2002 9,9
36 2002 10,1
37 Fontanella Massimiliano 2002 10,4
38 Di Placido Francesco 2002 10,5

ESORDIENTI B/M

1 2003 US Cesio 8,0
2 2003 La Piave 2000 8,2
3 2003 8,4
4 2004 8,7
4 2004 8,7
6 2003 La Piave 2000 8,8
6 Corona Simone 2004 8,8
8 2004 8,9
9 2004 9,0
9 2003 9,0
9 2003 9,0

12 2004 9,1
13 2003 9,2
13 2003 9,2
15 2004 9,5
16 2003 9,6
17 2003 9,7
17 Longo Giorgio 2004 9,7
19 2003 9,8
20 Fusaro Leonardo 2004 9,9
20 2003 9,9
20 2003 9,9
23 2004 10,1
24 2004 10,2
25 2004 La Piave 2000 10,4
25 Guerrieri Matteo 2004 La Piave 2000 10,4
27 2004 10,9
28 Dalla Piazza Filippo 2004 11,7

Sommacal Alessio Athletic club Belluno
Cassol Abay Ana Atletica Feltre

USR Lasen

Zanella Giulio
Belfi Marco AS Vodo Cadore
Olivotto Luca AS Vodo Cadore
Rizzotto Leonardo GS Astra Quero
Fagherazzi Samuele AS Vodo Cadore
Tomaselli Federico Athletic club Belluno
Facchin Thomas

Atl. Longarone
Teza Raffaele Atl. Longarone
Capizzi Leonardo
Da Prà Filippo GM Calalzo Atl. Cadore
Bordet Alain Pol. Caprioli San Vito
Da Gioz Simone Athletic club Belluno

GS Astra Quero
Ferrighetto Tino
Floris Alessandro

GM Calalzo Atl. Cadore
Stach Piero Ana Atletica Feltre
Da Prà Lorenzo GM Calalzo Atl. Cadore
D'Agostini Lorenzo
Fenti Lorenzo Athletic club Belluno
Filippi Lorenzo Athletic club Belluno

Mognol Matteo Athletic club Belluno
Bertoldin Davide
Vettoretti Luigi GS Astra Quero
Perot Luca
Jannon Pietro Ana Atletica Feltre
De Carli Matteo Ana Atletica Feltre

GM Calalzo Atl. Cadore
Spadaro Salvatore Athletic club Belluno
Zardin Vito AS Vodo Cadore

Athletic club Belluno
Athletic club Belluno

Cecchet Nicolas
Levis Filippo
Hammoudi Ziad GS Astra Quero
Andreotta Mario Pol. Caprioli San Vito
Larcher Enrico GM Calalzo Atl. Cadore
Andreazzoli Lorenzo

GM Calalzo Atl. Cadore
Battistel Samuele Ana Atletica Feltre
Perez William GS Astra Quero
Sogne Lorenzo Athletic club Belluno
Zannin Alex GS Astra Quero
Favero Enrico GS Astra Quero
Bortoluzzi Daniele Athletic club Belluno
Bortot Gabriele Athletic club Belluno
Perco Francesco Ana Atletica Feltre
Possamai Matteo Ana Atletica Feltre
Gencarelli Lorenzo Pol. Caprioli San Vito

GM Calalzo Atl. Cadore
Faccinetto Riccardo GS Astra Quero

URS Lasen
Gallon Carlo Ana Atletica Feltre
Sacchet Davide Atl. Longarone
Zancaner Marco GS Astra Quero
Poclener Mattia GM Calalzo Atl. Cadore
Brusati Alex

Tagliavini Filippo URS Lasen
GS Astra Quero



ESORDIENTI A/F

1 Riti Carina 2001 La Piave 2000 01.59,6
2 Nardò Francesca 2001 02.03,4
3 2001 Caprioli San Vito 02.09,3
4 De Col Alessia 2002 02.13,7
5 2002 La Piave 2000 02.14,1
6 2001 02.14,9
7 Rossa Marilena 2002 02.17,1
8 2002 02.17,9
9 2001 02.18,1

10 Costa Claudia 2001 02.18,5
11 2001 La Piave 2000 02.18,7
12 2002 La Piave 2000 02.21,8
13 2001 02.23,6
14 2001 La Piave 2000 02.24,3
15 2001 02.31,6
16 Polla Natascia 2001 02.32,5
17 2002 La Piave 2000 02.32,7
18 2002 La Piave 2000 02.34,0
19 Bigi Giada 2002 La Piave 2000 02.35,7
20 2002 La Piave 2000 02.40,3
21 2002 02.41,4
22 2001 02.46,6
23 2001 02.51,0

ESORDIENTI B/F

1 Piva Irene 2004 02.19,4
2 2004 La Piave 2000 02.25,9
3 2003 02.28,7
4 2004 02.31,6
5 Dal Sasso Carolina 2003 02.31,7
5 2003 La Piave 2000 02.31,7
7 2003 02.32,7
7 Sala Elena 2003 02.32,7
9 2004 La Piave 2000 02.33,8

10 2003 La Piave 2000 02.35,7
11 Fontanella Arianna 2004 02.36,7
12 2003 La Piave 2000 02.37,5
13 2003 La Piave 2000 02.38,3
14 2004 La Piave 2000 02.38,8
15 2003 02.39,2
16 Ingrosso Laura 2003 02.42,1
17 2003 02.43,2
18 2004 La Piave 2000 02.43,6
19 De Barba Elena 2004 02.57,6
20 2004 03.13,4

Athletic club Belluno
Angaran Adriana

Ana Atletica Feltre
Triches Aurora
Sponga Martina Athletic club Belluno

Athletic club Belluno
Larese Matilde Athletic club Belluno
De Cesaro Paola Atl. Longarone

Athletic club Belluno
Ferrighetto Rosa
Comin Elisa
Zappia Laura Ana Atletica Feltre
Dal Mas Alessia
Mondin Sara Ana Atletica Feltre

Atl. Longarone
Comiotto Manuela
Zanella Asia

Caser Sara
Zatta Chiara URS Lasen
Maddalon Clarissa Ana Atletica Feltre
De Nes Ilaria Atl. Longarone

Pol. Caprioli San Vito
De Bon Aurora
Da Rin De Monego Beatrice Ana Atletica Feltre
De Biasi Carmen Pol. Caprioli San Vito

Ana Atletica Feltre
Roccon Anna
Olivotto Cristina GM Calalzo Atl. Cadore

Pol. Caprioli San Vito
Fassin Desireè
Nessenzia Elena

Athletic club Belluno
Zannin Angela
Schenardi Valeria
Salvadori Martina
Sacchet Rebecca Atl. Longarone

Ana Atletica Feltre
Furlan Elena Atl. Longarone
Pollet Gaia

USR Lasen
Possamai Francesca Ana Atletica Feltre



ESORDIENTI A/M

1 2001 01.52,4
2 Vaccari Biagio 2001 US Cesio 01.57,4
3 2001 01.59,5
4 2001 02.01,4
5 2001 02.02,6
6 2001 La Piave 2000 02.05,3
7 2001 US Cesio 02.07,4
8 2001 02.08,7
9 De Barba Mattia 2002 02.09,1

10 2002 02.11,6
11 2001 02.12,8
12 Fontanella Massimiliano 2002 02.15,9
13 Olivier Riccardo 2002 02.16,1
14 2001 02.16,5
15 2001 US Cesio 02.17,2
16 Longo Giacomo 2001 02.18,0
17 2002 La Piave 2000 02.20,7
18 2002 02.26,8
19 2001 02.28,2
20 Guerrieri Lorenzo 2002 La Piave 2000 02.30,1
21 2001 02.30,6
22 2001 US Cesio 02.38,0
23 2002 02.38,6
24 2001 02.47,6
25 Di Placido Francesco 2002 02.57,6
26 2002 03.00,1

ESORDIENTI B/M

1 2003 La Piave 2000 02.09,8
2 2003 02.14,1
3 2003 US Cesio 02.14,4
4 Corona Simone 2004 02.14,8
5 2004 02.17,4
6 2003 La Piave 2000 02.18,5
7 Longo Giorgio 2004 02.23,9
8 2004 02.24,2
9 2003 02.25,1

10 2003 La Piave 2000 02.25,9
11 2004 02.30,6
12 2004 02.34,0
13 2004 02.36,9
14 Guerrieri Matteo 2004 La Piave 2000 02.38,2
15 2003 02.44,5
16 2003 02.47,3
17 2004 La Piave 2000 02.47,4
18 2003 02.48,3
19 2003 02.49,4
20 2003 02.51,6
21 2003 02.58,7
22 2003 03.00,0

Cassol Abay Ana Atletica Feltre

Rizzotto Leonardo GS Astra Quero
Olivotto Luca AS Vodo Cadore
Teza Raffaele Atl. Longarone
Capizzi Leonardo
Bertoldin Davide
Sommacal Alessio Athletic club Belluno

USR Lasen
Fagherazzi Samuele AS Vodo Cadore
Stach Piero Ana Atletica Feltre

Athletic club Belluno
Atl. Longarone

Belfi Marco AS Vodo Cadore
Zanella Giulio

GM Calalzo Atl. Cadore
Ferrighetto Tino
Fenti Lorenzo Athletic club Belluno
Da Gioz Simone Athletic club Belluno

Jannon Pietro Ana Atletica Feltre
Floris Alessandro
Zardin Vito AS Vodo Cadore
De Carli Matteo Ana Atletica Feltre

Athletic club Belluno
Spadaro Salvatore Athletic club Belluno

Levis Filippo
Hammoudi Ziad GS Astra Quero
Cecchet Nicolas

GM Calalzo Atl. Cadore
Battistel Samuele Ana Atletica Feltre
Andreazzoli Lorenzo

GM Calalzo Atl. Cadore
Favero Enrico GS Astra Quero
Zannin Alex GS Astra Quero
Sbardella Nicola
Perco Francesco Ana Atletica Feltre
Perez William GS Astra Quero
Zancaner Marco GS Astra Quero

Bortot Gabriele Athletic club Belluno
Gencarelli Lorenzo Pol. Caprioli San Vito
Brusati Alex
Bortoluzzi Daniele Athletic club Belluno
Gallon Carlo Ana Atletica Feltre
Sacchet Davide Atl. Longarone
Possamai Matteo Ana Atletica Feltre
Faccinetto Riccardo GS Astra Quero



ESORDIENTI A/F

1 Riti Carina 2001 La Piave 2000 3,91
2 Nardò Francesca 2001 3,65
3 2001 3,62
4 2001 La Piave 2000 3,42
5 2001 Caprioli San Vito 3,38
5 Costa Claudia 2001 3,38
7 2001 3,34
8 2002 La Piave 2000 3,30
9 2002 La Piave 2000 3,28

10 Polla Natascia 2001 3,27
11 2002 3,20
12 2001 3,17
13 2001 3,15
14 2002 La Piave 2000 3,10
16 2001 3,08
17 2001 3,06
18 2002 La Piave 2000 3,05
19 2001 La Piave 2000 3,02
20 2002 2,97
21 De Col Alessia 2002 2,85
22 2002 2,80
23 2001 2,70
24 Cerri Chiara 2001 2,30
25 2002 2,20
26 2002 1,75

ESORDIENTI B/F

1 2003 3,27
2 2003 La Piave 2000 3,10
3 2003 La Piave 2000 3,06
4 2003 2,95
5 2004 La Piave 2000 2,90
6 Dal Sasso Carolina 2003 2,88
7 Sala Elena 2003 2,77
8 De Barba Elena 2004 2,75
9 2003 La Piave 2000 2,73
9 2004 La Piave 2000 2,73

11 2004 La Piave 2000 2,68
12 2003 2,58
13 Fontanella Arianna 2004 2,53
14 2004 La Piave 2000 2,52
15 Secco Tania 2003 La Piave 2000 2,41
16 2003 La Piave 2000 2,38
17 2003 2,20
18 Piva Irene 2004 2,05
19 2004 La Piave 2000 1,80
19 2004 1,80
21 Ingrosso Sara 2004 1,70

Athletic club Belluno
Sponga Martina Athletic club Belluno
Ferrighetto Rosa
Angaran Adriana

Athletic club Belluno
De Cesaro Paola Atl. Longarone
Comin Elisa
Triches Aurora

Atl. Longarone
Larese Matilde Athletic club Belluno
De Nes Ilaria Atl. Longarone
Marengon Lara GM Calalzo Atl. Cadore
Caser Sara
Mondin Sara Ana Atletica Feltre
Zappia Laura Ana Atletica Feltre
Zanella Asia
Dal Mas Alessia
Vielmo Giorgia GM Calalzo Atl. Cadore

Ana Atletica Feltre
Demattè Beatrice Athletic club Belluno
Maddalon Clarissa Ana Atletica Feltre

GM Calalzo Atl. Cadore
Zatta Chiara URS Lasen
De Carli Irene USR Lasen

Olivotto Cristina GM Calalzo Atl. Cadore
Nessenzia Elena
Zoccon Anna
Da Rin De Monego Beatrice Ana Atletica Feltre
De Bon Aurora

Ana Atletica Feltre
Pol. Caprioli San Vito
USR Lasen

Bertoletto Giulia
Salvadori Martina
Marger Emmaelena
Sacchet Rebecca Atl. Longarone

Athletic club Belluno
Pollet Gaia

Quarzago Beatrice
Furlan Elena Atl. Longarone

Pol. Caprioli San Vito
Marcer Arianna
Possamai Francesca Ana Atletica Feltre

Ana Atletica Feltre



ESORDIENTI A/M

1 2001 4,20
2 2001 3,80
3 2002 La Piave 2000 3,70
4 Fontanella Massimiliano 2002 3,68
5 2001 3,59
6 2002 3,53
7 2002 3,48
8 2001 3,47
9 Longo Giacomo 2001 3,45

10 2002 3,43
11 2002 La Piave 2000 3,38
12 2001 3,35
12 2001 3,35
14 2001 US Cesio 3,30
14 Olivier Riccardo 2002 3,30
16 2002 3,29
17 2002 La Piave 2000 3,25
17 2001 3,25
19 Guerrieri Lorenzo 2002 La Piave 2000 3,20
19 2001 3,20
21 2001 3,15
22 2002 3,12
23 Dalla Piazza Francesco 2002 3,10
23 2001 3,10
23 2002 La Piave 2000 3,10
26 2002 2,95
26 2001 2,95
28 Da Rin Bettina Mattia 2001 2,83
29 Vaccari Biagio 2001 US Cesio 2,15
30 Di Placido Francesco 2002 2,05
30 2002 2,05

ESORDIENTI B/M

1 2003 US Cesio 3,60
2 2003 La Piave 2000 3,40
3 Corona Simone 2004 3,35
4 2003 3,32
5 2004 3,28
6 2004 3,10
7 2003 3,00
8 2003 2,98
9 2003 La Piave 2000 2,97

10 Fusaro Leonardo 2004 2,95
11 2004 2,92
12 2003 2,85
13 Longo Giorgio 2004 2,80
13 2003 2,80
15 2004 2,73
16 2003 2,60
16 2004 2,60
16 2003 2,60
19 2003 2,55
20 2004 La Piave 2000 2,30
21 2003 2,25
21 2004 2,25
23 2004 1,95
24 2004 1,84

Sommacal Alessio Athletic club Belluno
Cassol Abay Ana Atletica Feltre
Facchin Thomas

Athletic club Belluno
Olivotto Luca AS Vodo Cadore
Fagherazzi Samuele AS Vodo Cadore
Tomaselli Federico Athletic club Belluno
Teza Raffaele Atl. Longarone

GM Calalzo Atl. Cadore
Fenti Lorenzo Athletic club Belluno
Ferrighetto Tino
Da Prà Lorenzo GM Calalzo Atl. Cadore
Da Prà Filippo GM Calalzo Atl. Cadore
Floris Alessandro

Atl. Longarone
Bordet Alain Pol. Caprioli San Vito
D'Agostini Lorenzo
Rizzotto Leonardo GS Astra Quero

Jannon Pietro Ana Atletica Feltre
Da Gioz Simone Athletic club Belluno
Filippi Lorenzo Athletic club Belluno

GS Astra Quero
De Carli Matteo Ana Atletica Feltre
Perot Luca
Mognol Matteo Athletic club Belluno
Stach Piero Ana Atletica Feltre

GM Calalzo Atl. Cadore

Athletic club Belluno
Spadaro Salvatore Athletic club Belluno

Cecchet Nicolas
Levis Filippo

GM Calalzo Atl. Cadore
Hammoudi Ziad GS Astra Quero
Larcher Enrico GM Calalzo Atl. Cadore
Battistel Samuele Ana Atletica Feltre
Bortot Gabriele Athletic club Belluno
Sogne Lorenzo Athletic club Belluno
Andreazzoli Lorenzo

URS Lasen
Perez William GS Astra Quero
Gallon Carlo Ana Atletica Feltre

GM Calalzo Atl. Cadore
Zannin Alex GS Astra Quero
Perco Francesco Ana Atletica Feltre
Bortoluzzi Daniele Athletic club Belluno
Favero Enrico GS Astra Quero
Gencarelli Lorenzo Pol. Caprioli San Vito
Faccinetto Riccardo GS Astra Quero
Brusati Alex
Possamai Matteo Ana Atletica Feltre
Tagliavini Filippo URS Lasen
Poclener Mattia GM Calalzo Atl. Cadore
Zancaner Marco GS Astra Quero



ESORDIENTI A/F

1 Costa Claudia 2001 22,64
2 2001 22,18
3 Polla Natascia 2001 21,55
4 De Col Alessia 2002 21,21
5 2001 20,36
6 Nardò Francesca 2001 19,80
7 Bigi Giada 2002 La Piave 2000 19,69
8 2001 La Piave 2000 18,61
9 2001 18,48

10 2002 18,40
11 2002 18,26
12 Riti Carina 2001 La Piave 2000 18,14
13 2001 La Piave 2000 17,85
14 2002 La Piave 2000 17,20
15 Rossa Marilena 2002 16,68
16 2002 La Piave 2000 16,01
17 2001 14,60
18 2001 14,06
19 2002 La Piave 2000 13,74
20 2001 13,02
21 2002 La Piave 2000 12,90
22 Cerri Chiara 2001 12,48
23 2002 11,94
24 2001 11,82
25 2002 9,95
26 2002 La Piave 2000 9,25

ESORDIENTI B/F

1 2003 La Piave 2000 19,53
2 2004 La Piave 2000 15,65
3 2003 14,97
4 2004 La Piave 2000 13,70
5 Dal Sasso Carolina 2003 13,43
6 2003 La Piave 2000 12,70
7 De Barba Elena 2004 12,60
8 Ingrosso Laura 2003 12,59
9 2003 La Piave 2000 12,31

10 2004 La Piave 2000 11,78
11 2003 La Piave 2000 11,00
12 2003 La Piave 2000 10,40
13 Secco Tania 2003 La Piave 2000 10,30
14 2003 10,01
15 Ingrosso Sara 2004 8,55
16 2003 8,28
17 2004 La Piave 2000 8,10
18 2003 7,91
19 2003 La Piave 2000 7,86
20 2004 7,40
21 2004 La Piave 2000 7,08
22 2004 La Piave 2000 5,35

Athletic club Belluno
De Cesaro Paola Atl. Longarone

Atl. Longarone
Ana Atletica Feltre

Sponga Martina Athletic club Belluno
Athletic club Belluno

Dal Mas Alessia
De Nes Ilaria Atl. Longarone
Vielmo Giorgia GM Calalzo Atl. Cadore
Larese Matilde Athletic club Belluno

Ferrighetto Rosa
Triches Aurora

Athletic club Belluno
Comiotto Manuela
Zappia Laura Ana Atletica Feltre
Marengon Lara GM Calalzo Atl. Cadore
Caser Sara
Mondin Sara Ana Atletica Feltre
Comin Elisa

GM Calalzo Atl. Cadore
Zatta Chiara URS Lasen
Maddalon Clarissa Ana Atletica Feltre
De Carli Irene USR Lasen
Zanella Asia

Nessenzia Elena
Fassin Desireè
Olivotto Cristina GM Calalzo Atl. Cadore
De Bon Aurora

Ana Atletica Feltre
Schenardi Valeria

USR Lasen
Ana Atletica Feltre

Roccon Anna
Pollet Gaia
Bertoletto Giulia
Zannin Angela

Da Rin De Monego Beatrice Ana Atletica Feltre
Ana Atletica Feltre

Furlan Elena Atl. Longarone
Marcer Emmaelena
Sacchet Rebecca Atl. Longarone
Quarzago Beatrice
Possamai Francesca Ana Atletica Feltre
Salvadori Martina
Marcer Arianna



ESORDIENTI A/M

1 2001 46,20
2 2001 37,80
3 2001 37,47
4 2001 35,05
5 2001 34,36
6 2002 La Piave 2000 32,46
7 2001 29,20
8 Vaccari Biagio 2001 US Cesio 28,11
9 De Barba Mattia 2002 27,70

10 2002 26,91
11 2001 US Cesio 26,05
12 Dalla Piazza Francesco 2002 25,95
13 Longo Giacomo 2001 24,91
14 2002 24,58
15 Fontanella Massimiliano 2002 24,30
16 2001 La Piave 2000 24,13
17 2001 24,12
18 2001 US Cesio 23,81
19 2001 23,53
20 2001 23,15
21 2002 La Piave 2000 22,76
22 2001 22,40
23 Guerrieri Lorenzo 2002 La Piave 2000 22,15
24 2001 21,82
25 2001 US Cesio 21,55
26 2002 La Piave 2000 21,46
27 2001 20,91
28 Olivier Riccardo 2002 17,21
29 Da Rin Bettina Mattia 2001 15,36
30 2002 13,70
31 2002 12,74
32 2002 La Piave 2000 12,52
33 2002 11,27
34 Di Placido Francesco 2002 9,70
35 2002 6,99

ESORDIENTI B/M

1 2004 27,77
2 2003 24,40
3 2003 23,95
4 2003 23,87
5 2003 La Piave 2000 23,44
6 2003 US Cesio 22,96
7 Fusaro Leonardo 2004 22,70
8 2003 La Piave 2000 21,31
9 2004 19,50

10 2004 La Piave 2000 17,56
11 Corona Simone 2004 17,02
12 2004 16,78
13 2004 16,70
14 2004 16,44
15 2003 16,08
16 2003 15,70
17 2004 15,10
18 2003 14,15
19 2003 La Piave 2000 13,57
19 2004 13,57
21 Guerrieri Matteo 2004 La Piave 2000 12,35
22 2003 12,27
23 Longo Giorgio 2004 12,11
24 2003 11,45
25 2003 11,36
26 2003 10,60
27 2004 10,08
28 2004 9,12
29 Dalla Piazza Filippo 2004 6,26

Cassol Abay Ana Atletica Feltre
Sommacal Alessio Athletic club Belluno
Teza Raffaele Atl. Longarone
Stach Piero Ana Atletica Feltre
Olivotto Luca AS Vodo Cadore
Ferrighetto Tino
Jannon Pietro Ana Atletica Feltre

USR Lasen
Fenti Lorenzo Athletic club Belluno
Zanella Giulio

GS Astra Quero
GM Calalzo Atl. Cadore

Fagherazzi Samuele AS Vodo Cadore
Athletic club Belluno

Capizzi Leonardo
Rizzotto Leonardo GS Astra Quero
Bertoldin Davide
Da Prà Lorenzo GM Calalzo Atl. Cadore
Belfi Marco AS Vodo Cadore
D'Agostini Lorenzo
Da Gioz Simone Athletic club Belluno

De Carli Matteo Ana Atletica Feltre
Floris Alessandro
Facchin Thomas
Da Prà Filippo GM Calalzo Atl. Cadore

Atl. Longarone
GM Calalzo Atl. Cadore

Spadaro Salvatore Athletic club Belluno
Vettoretti Luigi GS Astra Quero
Perot Luca
Zardin Vito AS Vodo Cadore

Athletic club Belluno
Mognol Matteo Athletic club Belluno

Perez William GS Astra Quero
Zannin Alex GS Astra Quero
Hammoudi Ziad GS Astra Quero
Faccinetto Riccardo GS Astra Quero
Levis Filippo
Cecchet Nicolas

URS Lasen
Andreazzoli Lorenzo
Perco Francesco Ana Atletica Feltre
Brusati Alex

GM Calalzo Atl. Cadore
Larcher Enrico GM Calalzo Atl. Cadore
Favero Enrico GS Astra Quero
Battistel Samuele Ana Atletica Feltre
Bortot Gabriele Athletic club Belluno
Sogne Lorenzo Athletic club Belluno
Andreotta Mario Pol. Caprioli San Vito
Possamai Matteo Ana Atletica Feltre
Sbardella Nicola
Tagliavini Filippo URS Lasen

Bortoluzzi Daniele Athletic club Belluno
GM Calalzo Atl. Cadore

Gencarelli Lorenzo Pol. Caprioli San Vito
Sacchet Davide Atl. Longarone
Gallon Carlo Ana Atletica Feltre
Zancaner Marco GS Astra Quero
Poclener Mattia GM Calalzo Atl. Cadore

GS Astra Quero



ESORDIENTI A/F

1 Riti Carina 2001 La Piave 2000 16,30
2 2001 16,43
3 2001 17,32
4 2002 La Piave 2000 17,49
4 2001 17,49
6 Polla Natascia 2001 17,74
7 2002 La Piave 2000 18,01
8 De Col Alessia 2002 18,08
9 Rossa Marilena 2002 18,16

10 2001 18,17
11 2001 La Piave 2000 18,18
12 2001 Caprioli San Vito 18,36
13 2001 18,66
13 2002 18,66
15 2001 18,84
16 2002 19,05
17 Nardò Francesca 2001 19,26
18 2002 19,32
19 2002 La Piave 2000 19,46
20 2002 La Piave 2000 19,87
21 Costa Claudia 2001 19,93
22 2001 20,23
23 2001 La Piave 2000 20,29
24 Cerri Chiara 2001 20,62
25 Bigi Giada 2002 La Piave 2000 20,63
26 2002 La Piave 2000 20,86
27 2002 22,41
28 2002 24,00

ESORDIENTI B/F

1 2003 La Piave 2000 17,38
2 Ingrosso Laura 2003 18,22
3 2003 18,44
4 2004 La Piave 2000 18,59
5 2003 La Piave 2000 18,83
6 Dal Sasso Carolina 2003 18,90
7 Ingrosso Sara 2004 18,91
8 2003 La Piave 2000 19,20
9 2003 La Piave 2000 19,43

10 2003 20,15
11 2003 20,35
12 2003 La Piave 2000 20,40
13 2003 20,49
14 2003 La Piave 2000 20,71
15 2004 La Piave 2000 20,74
16 Secco Tania 2003 La Piave 2000 21,16
17 2004 La Piave 2000 21,45
18 Fontanella Arianna 2004 21,60
19 2004 La Piave 2000 21,72
20 2004 La Piave 2000 21,83
21 2004 22,06
22 2004 La Piave 2000 22,14
23 De Barba Elena 2004 22,87

Mondin Sara Ana Atletica Feltre
Sponga Martina Athletic club Belluno
Comin Elisa
De Cesaro Paola Atl. Longarone

Atl. Longarone
Triches Aurora

Ana Atletica Feltre
Athletic club Belluno

Zappia Laura Ana Atletica Feltre
Dal Mas Alessia
Angaran Adriana
De Nes Ilaria Atl. Longarone
Larese Matilde Athletic club Belluno
Maddalon Clarissa Ana Atletica Feltre
Vielmo Giorgia GM Calalzo Atl. Cadore

Athletic club Belluno
Demattè Beatrice Athletic club Belluno
Zanella Asia
Comiotto Manuela

Athletic club Belluno
Marengon Lara GM Calalzo Atl. Cadore
Ferrighetto Rosa

GM Calalzo Atl. Cadore

Caser Sara
Zatta Chiara URS Lasen
De Carli Irene USR Lasen

Nessenzia Elena
Ana Atletica Feltre

Olivotto Cristina GM Calalzo Atl. Cadore
De Bon Aurora
Schenardi Valeria

Ana Atletica Feltre
Ana Atletica Feltre

Roccon Anna
Zannin Angela
Sacchet Rebecca Atl. Longarone
Da Rin De Monego Beatrice Ana Atletica Feltre
Bertoletto Giulia
Furlan Elena Atl. Longarone
Quarzago Beatrice
Pollet Gaia

Fassin Desireè
Athletic club Belluno

Marcer Arianna
Marger Emmaelena
Possamai Francesca Ana Atletica Feltre
Salvadori Martina

USR Lasen



ESORDIENTI A/M

1 2001 15,90
2 2001 US Cesio 16,34
3 De Barba Mattia 2002 16,81
4 2001 16,83
5 2001 16,91
6 2001 17,01
7 Vaccari Biagio 2001 US Cesio 17,06
8 2001 US Cesio 17,07
9 2001 17,20

10 2002 17,60
11 Guerrieri Lorenzo 2002 La Piave 2000 17,74
12 2001 17,85
13 2001 La Piave 2000 17,93
14 2001 18,01
15 2002 La Piave 2000 18,07
16 Olivier Riccardo 2002 18,35
17 2002 La Piave 2000 18,53
18 2002 La Piave 2000 18,55
19 2002 19,04
20 2001 19,11
21 Longo Giacomo 2001 19,22
22 2001 US Cesio 19,30
23 Fontanella Massimiliano 2002 19,39
24 2002 19,42
25 2002 19,67
26 2002 19,81
27 Dalla Piazza Francesco 2002 19,90
28 2001 20,00
28 2002 20,00
30 2001 20,06
31 2002 20,37
32 2002 21,94
33 Da Rin Bettina Mattia 2001 22,02
34 Di Placido Francesco 2002 22,17
35 2002 La Piave 2000 22,45

ESORDIENTI B/M

1 2003 16,52
2 2003 17,14
3 2003 La Piave 2000 17,73
4 Corona Simone 2004 17,82
5 2003 US Cesio 18,04
6 Fusaro Leonardo 2004 19,10
7 2003 19,26
8 2003 La Piave 2000 19,45
9 2003 19,67

10 2004 19,78
11 2004 19,93
12 2004 20,08
13 Longo Giorgio 2004 20,09
14 2004 20,16
15 2004 20,43
16 2003 20,46
17 2003 La Piave 2000 20,96
18 2003 20,98
19 2003 21,28
20 2004 La Piave 2000 21,87
21 Guerrieri Matteo 2004 La Piave 2000 21,98
22 2003 22,07
23 2004 22,44
24 2003 22,70
25 2004 23,44
26 2004 23,57
27 Dalla Piazza Filippo 2004 26,22

Sommacal Alessio Athletic club Belluno
Zanella Giulio

USR Lasen
Cassol Abay Ana Atletica Feltre
Teza Raffaele Atl. Longarone
Jannon Pietro Ana Atletica Feltre

Bertoldin Davide
Rizzotto Leonardo GS Astra Quero
Fagherazzi Samuele AS Vodo Cadore

Stach Piero Ana Atletica Feltre
Capizzi Leonardo
Da Prà Filippo GM Calalzo Atl. Cadore
Ferrighetto Tino

Atl. Longarone
Facchin Thomas
D'Agostini Lorenzo
Tomaselli Federico Athletic club Belluno
Da Gioz Simone Athletic club Belluno

GM Calalzo Atl. Cadore
Floris Alessandro

Athletic club Belluno
Filippi Lorenzo Athletic club Belluno
Bordet Alain Pol. Caprioli San Vito
Fenti Lorenzo Athletic club Belluno

GS Astra Quero
Da Prà Lorenzo GM Calalzo Atl. Cadore
Vettoretti Luigi GS Astra Quero
De Carli Matteo Ana Atletica Feltre
Mognol Matteo Athletic club Belluno
Spadaro Salvatore Athletic club Belluno

GM Calalzo Atl. Cadore
Athletic club Belluno

Perot Luca

Hammoudi Ziad GS Astra Quero
Bortot Gabriele Athletic club Belluno
Levis Filippo

GM Calalzo Atl. Cadore
Cecchet Nicolas

URS Lasen
Zannin Alex GS Astra Quero
Sbardella Nicola
Bortoluzzi Daniele Athletic club Belluno
Favero Enrico GS Astra Quero
Larcher Enrico GM Calalzo Atl. Cadore
Battistel Samuele Ana Atletica Feltre

GM Calalzo Atl. Cadore
Perez William GS Astra Quero
Perco Francesco Ana Atletica Feltre
Gencarelli Lorenzo Pol. Caprioli San Vito
Andreazzoli Lorenzo
Possamai Matteo Ana Atletica Feltre
Sacchet Davide Atl. Longarone
Brusati Alex

Faccinetto Riccardo GS Astra Quero
Poclener Mattia GM Calalzo Atl. Cadore
Sogne Lorenzo Athletic club Belluno
Tagliavini Filippo URS Lasen
Zancaner Marco GS Astra Quero

GS Astra Quero



ORDINE ALFABETICO
Lungo Percorso

2003 La Piave 2000 2,97 8,8 02.18,5 21,31 20,96
2004 8,7 15,10
2001 Caprioli San Vito 3,38 9,0 02.09,3 18,36
2004 3,10 8,9 02.17,4 16,44 20,08
2001 8,0 02.16,5 23,15
2001 US Cesio 8,8 02.07,4 23,81 17,07
2003 La Piave 2000 2,73 8,9 11,00 20,40

Bigi Giada 2002 La Piave 2000 8,9 02.35,7 19,69 20,63
2002 3,29 8,6 19,67
2003 2,60 9,2 02.48,3 12,27 19,67
2003 3,00 9,2 02.44,5 16,08 17,14
2004 La Piave 2000 2,30 10,4 02.47,4 17,56 21,87
2001 La Piave 2000 8,3 02.05,3 24,13 17,93
2002 La Piave 2000 3,10 9,2 02.40,3 13,74 20,86
2001 3,80 7,7 01.52,4 46,20 16,83
2003 US Cesio 3,60 8,0 02.14,4 22,96 18,04

Cerri Chiara 2001 2,30 9,5 12,48 20,62
2002 La Piave 2000 3,30 8,3 02.21,8 12,90 17,49
2002 La Piave 2000 8,6 02.32,7 16,01 19,87

Corona Simone 2004 3,35 8,8 02.14,8 17,02 17,82
Costa Claudia 2001 3,38 8,5 02.18,5 22,64 19,93

2001 3,15 8,6 02.28,2 22,40 19,11
2001 3,35 8,4 20,91 18,01
2001 3,35 8,7 23,53 20,00

Da Rin Bettina Mattia 2001 2,83 9,8 15,36 22,02
2003 2,95 9,1 02.28,7 10,01 20,35
2002 La Piave 2000 3,25 8,7 22,76 18,55
2001 La Piave 2000 3,02 8,8 02.24,3 18,61 18,18

Dal Sasso Carolina 2003 2,88 8,9 02.31,7 13,43 18,90
Dalla Piazza Filippo 2004 11,7 6,26 26,22
Dalla Piazza Francesco 2002 3,10 8,6 25,95 19,90
De Barba Elena 2004 2,75 9,2 02.57,6 12,60 22,87

De Barba Mattia 2002 7,7 02.09,1 27,70 16,81
2004 02.31,6
2004 La Piave 2000 2,90 8,6 02.25,9 13,70 18,59
2002 1,75 10,7 9,95 24,00
2001 3,10 9,4 02.47,6 21,82 20,06
2001 3,34 8,6 02.18,1 22,18 17,49

De Col Alessia 2002 2,85 8,7 02.13,7 21,21 18,08
2001 3,17 8,5 02.51,0 18,48 18,66
2002 2,80 9,4 19,32

Di Placido Francesco 2002 2,05 10,5 02.57,6 9,70 22,17
2002 La Piave 2000 3,70 8,2 21,46 18,53
2003 2,55 9,8 03.00,0 23,87 22,07
2002 3,53 8,1 02.11,6 24,58 17,60
2004 La Piave 2000 9,2 02.33,8 15,65 21,45
2004 2,60 9,1 02.24,2 16,70 19,78
2002 3,43 8,7 02.26,8 26,91 19,81
2001 La Piave 2000 3,42 8,1 02.18,7 17,85 20,29
2002 La Piave 2000 3,38 8,6 02.20,7 32,46 18,07
2002 3,12 8,7 19,42
2001 US Cesio 3,30 8,6 02.38,0 21,55 19,30

Fontanella Arianna 2004 2,53 9,9 02.36,7 21,60
Fontanella Massimiliano 2002 3,68 10,4 02.15,9 24,30 19,39

2003 2,20 9,8 02.43,2 8,28 20,49
Fusaro Leonardo 2004 2,95 9,9 22,70 19,10

50 mt 600 mt Vortex

Andreazzoli Lorenzo
Andreotta Mario Pol. Caprioli San Vito
Angaran Adriana
Battistel Samuele Ana Atletica Feltre
Belfi Marco AS Vodo Cadore
Bertoldin Davide
Bertoletto Giulia

Bordet Alain Pol. Caprioli San Vito
Bortoluzzi Daniele Athletic club Belluno
Bortot Gabriele Athletic club Belluno
Brusatti Alex
Capizzi Leonardo
Caser Sara
Cassol Abay Ana Atletica Feltre
Cecchet Nicolas

GM Calalzo Atl. Cadore
Comin Elisa
Comiotto Manuela

GM Calalzo Atl. Cadore
Athletic club Belluno

Da Gioz Simone Athletic club Belluno
Da Prà Filippo GM Calalzo Atl. Cadore
Da Prà Lorenzo GM Calalzo Atl. Cadore

GM Calalzo Atl. Cadore
Da Rin De Monego Beatrice Ana Atletica Feltre
D'Agostini Lorenzo
Dal Mas Alessia

Ana Atletica Feltre
GS Astra Quero
GS Astra Quero
USR Lasen

USR Lasen
De Biasi Carmen Pol. Caprioli San Vito
De Bon Aurora
De Carli Irene USR Lasen
De Carli Matteo Ana Atletica Feltre
De Cesaro Paola Atl. Longarone

Ana Atletica Feltre
De Nes Ilaria Atl. Longarone
Demattè Beatrice Athletic club Belluno

Athletic club Belluno
Facchin Thomas
Faccinetto Riccardo GS Astra Quero
Fagherazzi Samuele AS Vodo Cadore
Fassin Desireè
Favero Enrico GS Astra Quero
Fenti Lorenzo Athletic club Belluno
Ferrighetto Rosa
Ferrighetto Tino
Filippi Lorenzo Athletic club Belluno
Floris Alessandro

Athletic club Belluno
Athletic club Belluno

Furlan Elena Atl. Longarone
URS Lasen



2003 2,85 9,9 02.49,4 10,60
2003 2,60 9,7 02.47,3 11,45 20,46

Guerrieri Lorenzo 2002 La Piave 2000 3,20 8,7 02.30,1 22,15 17,74
Guerrieri Matteo 2004 La Piave 2000 10,4 02.38,2 12,35 21,98

2003 3,32 8,4 02.14,1 23,95 16,52
Ingrosso Laura 2003 9,2 02.42,1 12,59 18,22
Ingrosso Sara 2004 1,70 9,4 8,55 18,91

2001 3,20 9,2 02.30,6 29,20 17,01
2004 3,28 8,7 16,78 19,93
2002 3,20 9,2 02.17,9 18,26 18,66
2003 La Piave 2000 3,40 8,2 02.09,8 23,44 17,73

Longo Giacomo 2001 3,45 8,6 02.18,0 24,91 19,22
Longo Giorgio 2004 2,80 9,7 02.23,9 12,11 20,09

2001 2,70 9,2 02.46,6 11,82 18,84
2004 La Piave 2000 1,80 9,3 5,35 21,72
2004 La Piave 2000 2,68 9,2 8,10 21,83
2001 3,15 9,1 14,06 20,23
2002 2,95 8,7 6,99 20,37
2001 3,08 8,3 02.31,6 13,02 16,43

Nardò Francesca 2001 3,65 7,8 02.03,4 19,80 19,26
2003 La Piave 2000 3,10 8,7 02.35,7 19,53 17,38

Olivier Riccardo 2002 3,30 8,2 02.16,1 17,21 18,35
2003 3,27 9,1 02.32,7 14,97 18,44
2001 3,59 8,0 02.01,4 34,36
2004 2,73 9,5 02.30,6 19,50 20,43
2004 2,92 9,0 02.34,0 27,77 20,16
2002 La Piave 2000 3,10 8,9 12,52 22,45

Piva Irene 2004 2,05 8,9 02.19,4
2004 1,95 10,2 9,12 22,44

Polla Natascia 2001 3,27 8,3 02.32,5 21,55 17,74
2004 La Piave 2000 2,52 9,9 02.43,6 11,78 20,74
2004 1,80 10,3 03.13,4 7,40 22,06
2003 2,25 9,6 02.58,7 14,15 20,98
2003 La Piave 2000 2,38 9,6 7,86 20,71

Riti Carina 2001 La Piave 2000 3,91 8,0 01.59,6 18,14 16,30
2001 3,25 8,0 01.59,5 24,12 17,20
2003 La Piave 2000 8,6 02.31,7 12,31 19,20

Rossa Marilena 2002 02.17,1 16,68 18,16
2003 9,9 02.51,6 11,36 21,28
2003 2,58 9,5 02.39,2 7,91 20,15

Sala Elena 2003 2,77 9,1 02.32,7
2004 La Piave 2000 2,73 9,3 02.38,8 7,08 22,14
2003 La Piave 2000 02.25,9 13,57 19,45
2003 La Piave 2000 9,5 02.38,3 12,70 18,83

Secco Tania 2003 La Piave 2000 2,41 9,6 10,30 21,16
2003 2,98 9,0 15,70 22,70
2001 4,20 7,4 02.08,7 37,80 15,90
2002 2,05 9,9 03.00,1 13,70 21,94
2001 3,62 8,2 02.14,9 20,36 17,32
2001 2,95 8,6 02.12,8 35,05 17,85
2004 2,25 10,9 13,57 23,44
2001 3,47 8,2 02.02,6 37,47 16,91
2002 3,48 8,1 19,04
2002 La Piave 2000 3,28 9,2 02.14,1 17,20 18,01

Vaccari Biagio 2001 US Cesio 2,15 7,9 01.57,4 28,11 17,06
2002 8,8 12,74 20,00
2002 2,97 8,9 18,40 19,05
2004 1,84 10,1 02.36,9 10,08 23,57
2002 La Piave 2000 3,05 8,5 02.34,0 9,25 19,46
2001 US Cesio 7,9 02.17,2 26,05 16,34
2003 2,80 9,0 02.25,1 24,40 19,26
2003 La Piave 2000 9,6 02.37,5 10,40 19,43
2001 3,00 8,3 02.23,6 14,60 18,17
2002 10,1 02.38,6 11,27
2002 2,20 9,3 02.41,4 11,94 22,41
2003 La Piave 2000 3,06 9,2

Gallon Carlo Ana Atletica Feltre
Gencarelli Lorenzo Pol. Caprioli San Vito

Hammoudi Ziad GS Astra Quero
Ana Atletica Feltre
Ana Atletica Feltre

Jannon Pietro Ana Atletica Feltre
Larcher Enrico GM Calalzo Atl. Cadore
Larese Matilde Athletic club Belluno
Levis Filippo

GM Calalzo Atl. Cadore
GM Calalzo Atl. Cadore

Maddalon Clarissa Ana Atletica Feltre
Marcer Arianna
Marcer Emmaelena
Marengon Lara GM Calalzo Atl. Cadore
Mognol Matteo Athletic club Belluno
Mondin Sara Ana Atletica Feltre

Athletic club Belluno
Nessenzia Elena

Atl. Longarone
Olivotto Cristina GM Calalzo Atl. Cadore
Olivotto Luca AS Vodo Cadore
Perco Francesco Ana Atletica Feltre
Perez William GS Astra Quero
Perot Luca

Pol. Caprioli San Vito
Poclener Mattia GM Calalzo Atl. Cadore

Atl. Longarone
Pollet Gaia
Possamai Francesca Ana Atletica Feltre
Possamai Matteo Ana Atletica Feltre
Quarzago Beatrice

Rizzotto Leonardo GS Astra Quero
Roccon Anna

Athletic club Belluno
Sacchet Davide Atl. Longarone
Sacchet Rebecca Atl. Longarone

Pol. Caprioli San Vito
Salvadori Martina
Sbardella Nicola
Schenardi Valeria

Sogne Lorenzo Athletic club Belluno
Sommacal Alessio Athletic club Belluno
Spadaro Salvatore Athletic club Belluno
Sponga Martina Athletic club Belluno
Stach Piero Ana Atletica Feltre
Tagliavini Filippo URS Lasen
Teza Raffaele Atl. Longarone
Tomaselli Federico Athletic club Belluno
Triches Aurora

Vettoretti Luigi GS Astra Quero
Vielmo Giorgia GM Calalzo Atl. Cadore
Zancaner Marco GS Astra Quero
Zanella Asia
Zanella Giulio
Zannin Alex GS Astra Quero
Zannin Angela
Zappia Laura Ana Atletica Feltre
Zardin Vito AS Vodo Cadore
Zatta Chiara URS Lasen
Zoccon Anna


